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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22611205F

2. Data e Regjistrimit 11/02/2022
3. Emri i Subjektit SATA Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, rruga Emin 
Matraxhiu, godina 48/1, hyrja 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimi i transportit të udhëtarëve brenda dhe jashtë 

territorit të Republikës së Shqipërisë Shërbimi i transportit 
specifik në përputhje me kuadrin ligjor përkatës brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Shoqëria ka të 
drejtë të ushtrojë çdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në 
përputhje me rregullat e dispozitat në fuqi. Shoqëria do të 
ushtrojë aktivitetin e saj në baze të autorizimeve dhe/ose 
lejeve përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të 
fushës. Transport rrugor ndërkombëtar mallrash për të tretë e 
me qira. Hapjen dhe adminitrimin e agjensive turistike te 
tranpsortit kombetar dhe nderkombetar te udhetareve dhe 
mallrave. Transport udhetaresh dhe mallrash me mjete te 
veta ose te te treteve brenda dhe jashte vendit. Sherbime te 
tranportit urban, interurban. Marrja ekskluziviteteve te 
ndryshem per transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. Agjensi transporti per dergesen e mallrave 
dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Sherbim postar. 
Agjensi imobilare per dhenien me qera te mjeteve te 
transportit. Agjensi trasferte bankare brenda dhe jashte 
vendit, agjensi kembimi valute. Shitje blerje te mjeteve te 
reja dhe te perdorura,tregtim  eksport import me shumice dhe 
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pakice. Autotranpsort e spedicion nacional e internacional 
per vete dhe llogari te te treteve.Sherbim spedicioni brenda e 
jashte Shqiperise per transport mallrash te ndryshem me 
shumice e pakice,import eksport me mjete te shoqerise sipas 
kerkeses dhe ofertes qe do te kete shoqeria nga subjekte 
private, juridike dhe shteterore. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si agjensi transporti udhetaresh e mallrash, 
turistike, doganore, shitje biletash te llojeve te ndryshme. 
Sherbime online. Sherbime te shitjeve online. Sherbime ne 
dhenien dhe marrjen me qera te mjeteve te ndryshme te 
tranportit. Konsulence ne fushen e tranportit te udhetareve 
dhe te mallrave.
Anold Cankja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2022                Deri: 01/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnoldCankja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SATA Group
E-Mail: scankja@gmail.com  
Telefon: 0692799197  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-857214-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681D4CD3-6BB8-4112-9553-1510BDC1E993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD370026-9006-4534-ADAF-F206717AC504
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Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


